
MT 18 LTX BL QSL (613088850) Akumulatora daudzfunkcionālais instruments
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 613088850
EAN 4061792183957

Oscilējošs akumulatora daudzfunkcionālais instruments ar augstu veiktspēju, kas pielīdzināma pie elektrības pieslēdzamam
instrumentam
Intensīvai lietošanai, veicot iekšējās apdares darbus, ar precīzu 3D stiprinājumu StarlockPlus
Neaizstājama iekštelpu būvniecībā, lai zāģētu, slīpētu, kasītu un skrāpētu visdažādākos materiālus
Metabo Quick ātrā instrumentu nomaiņa: ātri un ērti ar magnētisko stiprinājumu, kas nodrošina lietojamā instrumenta
sākotnējo nostiprinājumu
Precīzus darbus, neradot putekļus, nodrošina spriegošanas gredzens ar dziļuma regulētāju un nosūkšanas pieslēgums
(piederums)
Unikāls Brushless motors maksimālai efektivitātei, arī veicot ilgstošus darbus
Lielais oscilācijas leņķis un VTC elektronika nodrošina ātru darbu un nemainīgu ātrumu arī slodzes brīdī
Elegants dizains un neslīdoša virsma ērtākai lietošanai
Īpaši gaišs LED apgaismojums labai redzamībai darba zonā
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids LiPOWER

Akumulatora spriegums 18 V

Svārstību skaits tukšgaitā 8000 - 20000 /min

Svārstību leņķi kreisajā/labajā pusē 1.6 °

Instrumenta fiksators Starlock/ StarlockPlus

Slīpēšanas plate, izmērs starp stūriem 93 mm

Svars bez akumulatora 1.3 kg

Svars ar akumulatoru 1.7 kg

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 3.4 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Zāģēšana ar iegremdējamā ripzāģa asmeni 19.9 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Zāģēšana ar segmentāru zāģripu 5.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 81 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 92 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Ripzāģa asmens 32 mm (kokam un metālam)

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


